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Nierdzewna brytfanna głęboka do
pieczenia Steel Pan 35cm

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 000174

Producent SteelPan

Opis produktu
   Brytfanna do pieczenia głęboka - nierdzewna forma włoska marki Steel Pan o wymiarach 35x26cm i wysokości
8cm, wykonana z nierdzewnej stali kwasoodpornej o unikatowej i chronionej patentem nieprzywierającej teksturze 3D. Forma
wykonana jest z grubej blachy i posiada wzmacniający rant z okrągło formowanym brzegiem, co pozwala na wieloletnie
użytkowanie, bez ryzyka zniszczenia. Brak na powierzchni formy kontrowersyjnych powłok chemicznych i cynowanych,
ulegających z czasem szybkiej destrukcji, czyni nasze pieczenie zdrowym i bezpiecznym. Unikatowa tekstura 3D chroni
pieczone potrawy przed przywieraniem do formy - Patent na Europę: Brevetto Europeo n.98830713.8. Forma nadaje się więc
do pieczenia w domu i w każdej gastronomii, jest idealna do pieczenia ciasta i placków drożdżowych, zapiekanek i lasagne
oraz warzyw, drobiu i mięsa.

Marka produktu: Steel Pan
Przeznaczenie produktu: Forma nierdzewna do pieczenia ciasta i placków drożdżowych oraz warzyw, drobiu i mięsa
Funkcjonalność produktu: Pieczenie w każdym piekarniku bez limitu temperatur. Pieczenie bez przywierania., Odgrzewanie
potraw na kuchniach gazowych, ceramicznych i elektrycznych bez płyt indukcyjnych, Forma bezpieczna i ekologiczna bez
powłok chemicznych, cynowanych i aluminium
Wymiary produktu: Wymiary wewnętrzne formy: 35 x 26cm, wysokość: 8cm
Parametry techniczne: Stal nierdzewna kwasoodporna AISI 304. Nieprzywierająca powierzchnia stali z teksturą 3D.
Sposób opakowania: Obwoluta firmowa
Certyfikaty i atesty: Patent: Brevetto Europeo n.98830713.8
Dostępne instrukcje: Instrukcja zintegrowana z obwolutą. Polska instrukcja.
Kraj pochodzenia: Made in Italia

Specyfika użytkowa
Podstawowe funkcje i zalecenia użytkowe:

Forma głęboka idealna w każdym piekarniku do pieczenia bez limitu temperatur
Pieczenie i zapiekanie bez przywierania potraw do formy dzięki teksturze powierzchni stali 3D
Brytfanna bez powłok chemicznych, cynowanych i aluminiowych
Forma idealna do pieczenia ciasta, placków drożdżowych, zapiekanek, warzyw, drobiu, ryb i mięsa
Formę można używać także do podgrzewania potraw na płycie kuchennej z wyjątkiem indukcji
Brytfannę można myć w zmywarce i ręcznie

Marka produktu
  Steel Pan® - włoski producent nowatorskich i tradycyjnych form do pieczenia z kwasoodpornej stali nierdzewnej, oferujący
m.in.:

Brytfanny nierdzewne, wyposażone w chronioną patentem nieprzywierającą teksturę powierzchni stali
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Formy do pieczenia są przeznaczone do kuchni domowych, gastronomicznych i piekarniczych
Blachy do ciasta o różnych kształtach i głębokościach, prostokątne i kwadratowe
Tortownice nierdzewne, formy do tarty i pizzy
Brytfanki do pieczenia keksu, chleba, strucli i pasztetu
Patelnie i naczynie Eco Green ze stali bezniklowej Nickel Free
Formy i brytfanny bez powłok chemicznych, cynowanych i aluminium
Brytfanny Patented line - Nr patentu na Europę: Brevetto Europeo n.98830713.8
Oryginalne formy włoskie produkowane w Neapolu 
100% Made in Italy
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